
   
 
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ  
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; 

CEP 64049-550 
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526 

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
       BOLETIM  

DE  
       SERVIÇO 
 

 
Nº 306 – MAIO/2021  

                 Portaria Nº 03/2021 (LEDOC/CSHNB)
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Teresina, 21 de maio de 2021 



 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 
CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS 

CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO, CIÊNCIAS DA NATUREZA 

_________________________________________________________________ 

Campus Universitário “Senador Helvídio Nunes de Barros” 
Rua Cícero Duarte, 905 – Bairro Junco – 64.607-670 – Picos – Piauí - Brasil. 

Fone/ Fax (89) 3422-4389 / 3422-4826 
CNPJ 06.517.387/0001-34 

 

 

 

 

 

Portaria N°. 03/2021                                                        

 

Picos – PI, 20 de maio de 2021. 

 

 

 

 O Coordenador do Curso de Licenciatura em Educação do Campo, Ciências da 

Natureza, do campus Senador Helvídio Nunes de Barros no uso de suas atribuições legais, 

 

             RESOLVE: 

 

 

Designar a composição da Comissão de Seleção de Monitores do referido Curso para o 

período letivo 2020.1 (31/05/2021 a 25/08/2021), seguindo deliberação da Quinquagésima 

Quarta Assembleia do Curso, da forma que se segue: 

 

a) Prof. Dr. Alexandre Leite dos Santos Silva 

b) Profa. Dra. Juliana do Nascimento Bendini 

c) Profa. Dra. Patrícia Sara Lopes Melo 

d) Esp. Daniela Rosa Alves da Silva Pereira 

e) Jorson Luiz de Sousa 

 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Prof. Dr. Alexandre Leite dos Santos Silva 
 Coordenador do Curso de Licenciatura em Educação do Campo, 

Ciências da Natureza. UFPI/CSHNB 

SIAPE 2336662 
 


